Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением

английского языка №1 города Ставрополя

ПРИКАЗ

04.10.2024 г. № 376-ОД

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников 2024-2025 учебного года по праву

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, приказа комитета образования

администрации города Ставрополя от 29.08.2024 №620-ОД «Об организации

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1  Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2024-2025 учебного года по праву согласно приложению 1.

1.2  Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву согласно приложению 2.

2. Заместителю директора по УВР Иванниковой И.Н.:

2.1.  Обеспечить размещение на официальном сайте школы настоящего

приказа.

3. Руководителю ШМО учителей истории и обществознания:

3.1.  Провести анализ результатов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по праву на заседании методического объединения.

3.2.  Организовать проведение индивидуальной подготовительной работы с

участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

4. Классным руководителям 5-11 классов довести до сведения родителей

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе МБОУ СОШ №1 Черевко Т.Н.

Приложение 1

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2024-2025 учебного года по праву

№ ФИО Класс Итого

1 Балабекова Вероника Андреевна 5 46

2 Валуев Артем Романович 5 44

3 Жуков Пётр Алексеевич 5 41

4 Баскаев Руслан Тимурович 5 39

5 Поминов Владимир Сергеевич 5 39

6 Бойцов Даниил Витальевич 5 36

7 Каледина Вероника Антоновна 5 33

8 Уткина Евгения Романовна 5 33

9 Подколзин Арсений - 5 27

10 Величкина Елизавета Витальевна 6 44

11 Макеевич Богдан Сергеевич 6 41

12 Воропаева Виктория Романовна 7 81

13 Крамчинин Георгий Николаевич 7 80

14 Михеева Дарья Сергеевна 7 77

15 Криворучко Вита Михайловна 7 76

16 Аксельрод Семен Михайлович 7 72

17 Османов Сабир Рашидович 7 39

18 Киселева Елизавета Дмитриевна 7 37

19 Надтокин Платон Андреевич 7 31

20 Сычёв-Михайлов Максим Дмитриевич 7 29

21 Рожков  Тимофей  Михайлович 8 84

22 Силютин  Ростислав  Сергеевич 8 80

23 Харитонов Арсений Николаевич 8 80

24 Лепшоков  Малик  Борисович 8 74

25 Гладков  Илья  Владимирович 8 68

26 Мамедов Гурбан   Юсиф оглы 8 36

27 Пахаренко  Ульяна  Андреевна 8 36

28 Черевко  Артем  Денисович 8 36

29 Бугрина  Анастасия  Николаевна 8 35

30 Микотина  Софья  Максимовна 8 34

31 Истошина  София  Олеговна 8 30

32 Рязанова  Анастасия  Юрьевна 8 28

33 Дубовский Данил Дмитриевич 9 86

34 Лукьянова Ксения Александровна 9 85

35 Радина  Анна  Андреевна 9 80

36 Куц  Диана  Олеговна 9 76

37 Вегера  Мария  Андреевна 9 66

38 Воронина  Вероника  Витальевна 9 56

39 Карапетян Юлия Эдуардовна 9 53

40 Фёдоров Иван Максимович 9 49

41 Столбников  Петр  Алексеевич 9 24

42 Зритнева  Варвара  Витальевна 10 85

43 Микотина  Арина  Максимовна 10 82

44 Подольский  Даниил  Егорович 10 78

45 Савченко  Артем  Ашотович 10 61

46 Клыгина  Софья Игоревна 10 38

47 Попова  Доминика  Павловна 10 32

48 Трофимов  Артем Дмитриевич 11 87

49 Беляев  Николай  Андреевич 11 75

50 Сафарин  Илья  Алексеевич 11 73

51 Аннюк Михаил Романович 11 71

52 Кривко  Олеся  Владимировна 11 70

53 Новиков  Артем  Евгеньевич 11 67

54 Курилов Лев Евгеньевич 11 61

55 Курявый Владислав Александрович 11 55

56 Карасев  Алексей  Евгеньевич 11 47

57 Лещенко Элина Максимовна 11 44

Приложение 2

Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников 2024-2025 учебного года по праву
№ ФИО Класс Итого Статус

1 Балабекова Вероника Андреевна 5 46 Победитель

2 Валуев Артем Романович 5 44 Призёр

3 Жуков Пётр Алексеевич 5 41 Призёр

4 Воропаева Виктория Романовна 7 81 Победитель

5 Крамчинин Георгий Николаевич 7 80 Призёр

6 Михеева Дарья Сергеевна 7 77 Призёр

7 Рожков  Тимофей  Михайлович 8 84 Победитель

8 Силютин  Ростислав  Сергеевич 8 80 Призёр

9 Харитонов Арсений Николаевич 8 80 Призёр

10 Лепшоков  Малик  Борисович 8 74 Призёр

11 Дубовский Данил Дмитриевич 9 86 Победитель

12 Лукьянова Ксения Александровна 9 85 Призёр

13 Радина  Анна  Андреевна 9 80 Призёр

14 Зритнева  Варвара  Витальевна 10 85 Победитель

15 Микотина  Арина  Максимовна 10 82 Призёр

16 Трофимов  Артем Дмитриевич 11 87 Победитель

17 Беляев  Николай  Андреевич 11 75 Призёр

18 Сафарин  Илья  Алексеевич 11 73 Призёр

19 Аннюк Михаил Романович 11 71 Призёр